鲁中会字 (⒛25)160号

关于召开山东中医药学会老年代谢性疾病专业

委员会第一届三次学术会议的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山东中医药学会老年代谢性疾病专

业委员会、山东中医药大学附属医院承办的
“山东中医药学会老

年代谢性疾病专业委员会第一届三次学术会议
”,拟定于⒛25年

11月 上旬在潍坊市召开。届时将邀请知名专家授课。现将有关事

宜通知如下 :

一、会议内容

㈠专题讲座:老年代谢性疾病的管理、老年 2型糖尿病及其

并发症的新进展、老年代谢综合征、老年代谢性疾病的临床与基

础研究等相关内容。

㈡学术交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第一届老年代谢性疾病专业委员会委员请

务必按时参会 (无故两次未参会者视为自动放弃委员资格 );

㈡全省各级中医药医疗、教学、科研机构从事老年医学的专

业技术人员均可参会。

三、会议时间

2025年 1⒈月 7日 一̄8日 (7日 1⒋ 00~20:00报 到,8日
⒏OO|1⒍ oo学术会议 )。

四、会议地点

潍坊东方大酒店 (潍坊市高新技术产业开发区东风东街 181

号)。

五、其他事宜

㈠会务费:800元/人 ,会议统一安排用餐,住宿及交通费自

理 (标准间 280元 /床 (拼房,含早),单人间 280元 /间 (单早)),

凭发票回单位报销。

住宿请务必自行提前联系酒店预订 (报老年代谢性疾病专业

委员会参会人员,前台电话:053G-8881111),因房源紧张,未预

订者不保证住宿。

㈡参会回执:为妥善

19日 前扫描下方二维码填

口

㈢联系方式 :

联系人: 老师 13127117622
尸哥炭纟丿币19861茌03328

由阝茅筝: 1nyxyk2022@163。 com

附件:交通路线

段老丿币13668811818

安排会务,请参会人员于⒛25年 10月

写参会回执:

9
乙

附件

交通路线

潍坊北站→东方大酒店

路线一:出租车⒛ 元,⒛ 分钟。

路线二:步行至北站出口314米乘坐gg路公交车→渤海路福寿街

路口南站→换乘 21路 (火车站方向)→阳光大厦站,步行 135米到达

东方大酒店,59分钟。

潍坊站→东方大酒店

路线一:出租车 15元 ,24分钟。

路线二:步行 2绷 米至出口公交站乘坐⒛路公交车→东方大酒店

站,46分钟。

3